

TF-100K HOLDING ApS

Edisonsvej 12
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2017

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TF-100K HOLDING ApS
Edisonsvej 12
8260 Viby J

CVR-nr: 35513906
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Randersvej 37
8200 Aarhus N
Danmark

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. -19.250, mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.187.885.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.716.300.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.250	284.539
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	1.200.440	304.882
Andre finansielle indtægter	2	17.469	3.150
Øvrige finansielle omkostninger		-14.298	-6.841
Ordinært resultat før skat		1.184.361	585.730
Skat af årets resultat	3	3.524	-68.508
Årets resultat		1.187.885	517.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		950.940	0
Overført resultat		135.745	417.422
I alt		1.187.885	517.222

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.686.297	1.798.107
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.250	12.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.698.547	1.810.357
Anlægsaktiver i alt		3.698.547	1.810.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		415.050	84.516
Udsudte skatteaktiver		3.523	0
Andre tilgodehavender		3.062	3.062
Tilgodehavender i alt		421.635	87.578
Likvide beholdninger		0	252.892
Omsætningsaktiver i alt		421.635	340.470
Aktiver i alt		4.120.182	2.150.827

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.498.943	1.252.890
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.036.157	85.217
Overført resultat		0	110.308
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		2.716.300	1.528.415
Gæld til banker		912.509	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	13.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		476.142	446.836
Skyldig selskabsskat		0	61.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		231	230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.403.882	622.412
Gældsforpligtelser i alt		1.403.882	622.412
Passiver i alt		4.120.182	2.150.827

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	85.217	1.363.198	1.528.415
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	950.940	236.945	1.187.885
Egenkapital, ultimo	80.000	1.036.157	1.600.143	2.716.300

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016
	kr.
Resultat SCK Holding ApS 100%	465.553
Resultat Footcare ApS 100%	-5.977
Resultat HH Instruments A/S 33%	52.459
Fortjeneste på salg af datteraktier	187.500
Kursreguleringer ti indre værdi	500.905
	1.200.440

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 17.469 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 14.298 vedrører kr. 9.305 renter af mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-3.524	68.508
	-3.524	68.508

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele datterselskaber kr.
Kostpris primo	1.712.890
Tilgang	1.037.250
Afgang	-100.000
Kostpris ultimo	2.650.140
Kurstregleriner primo	85.217
Årets kursreguleringer	950.940
Tilbageførte kursreguleringer	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.036.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.686.297

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Resultat	Egenkapital	Ejerandel
SCK Holding ApS	465.553	3.395.040	100%
HH Instruments A/S	157.377	688.906	33,33%
Footcare ApS	-5.977	61.621	100%

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Footcare ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med Jyske Bank har denne taget pant i depot tilhørende direktør Kim Stilling Andersen. Herudover har direktionen afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken.

Desuden har selskabet, sammen med direktionen, stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank vedrørende datterselskabet HH Instruments A/S.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

100% ejes af Kim Stilling Andersen, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Kim Stilling Andersen, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Tech Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J, CVR-nr. 29 18 32 01

Tofting Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J, CVR-nr. 32 36 33 18

SCK Holding ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J, CVR-nr. 29 18 30 23

Footcare ApS, L.A. Rings Vej 54, 8270 Højbjerg, CVR-nr. 35 21 15 27